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Weteran copywritingu (nazwisko niżej), którego reklamy sprzedały towary o wartości ponad PIĘĆ miliardów DZIEWIĘĆSET milionów dolarów ... udowodnił w licznych testach, że jedna zmiana w Twojej ofercie może zwiększyć Twoją sprzedaż nawet o całe 1800%:
 “Dlaczego oferty niektórych ludziprawie zawsze generują pieniądze?”
 W tym liście odkryjesz:
 jak uporać się z zadaniem napisania oferty dla Twojego produktu (od tego zależy, ILE pieniędzy zarobisz) ...
 jak zwiększyć zyski ze sprzedaży Twoich e–produktów: eBooków PDF i kursów online (wideo & mp3) ...
 jak zwiększyć zyski ze sprzedaży Twoich towarów na Allegro: Bez znaczenia, czy sprzedajesz skarpetki, czy oprogramowanie komputerowe ...
 plus: jak zwiększyć skuteczność Twojego mailingu: liczbę otwarć wiadomości oraz liczbę kliknięć w odnośniki ...
 PLUS ... i to jest duży plus: jak napisać bezdyskusyjnie najważniejszą część każdej oferty sprzedażowej ... czerpiąc przykłady z samych *perełek*―reklam wszechczasów―bijących rekordy sprzedaży:
 Od: Łukasz Kamiennikautor . . .
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“Złotej Kolekcji 97 Najsilniejszych NagłówkówReklamowych w Historii Copywritingu”
 Wiadomość ze środy, 4 maja, 2011
 Copywriter Mirosław Skwarekw w w .MilionZaSlowo.pl
 “Fantastyczne narzędziegenerujące zyski! (...)”
 “Uwielbiam proste rozwiązania.
 “Z własnej praktyki wiem, że niemal każda próba kombinowania na własną rękę kończy się w większości przypadków stratami.
 “Dlatego uczę wszystkich, którzy wejdą mi w drogę, że nie ma NIC pewniejszego, niż stosowanie tego, co zostało POTWIERDZONE, że działa―co naprawdę sprzedaje.
 “Dlaczego o tym piszę?
 “Bo publikacja Łukasza, to fachowe narzędzie generujące dla Ciebie większe zyski―jeśli go użyjesz, oczywiście.
 “Zasada jest prosta: Dostajesz 97 nagłówków, które przez LATA zarabiały i dalej zarabiają sprzedając najróżniejsze produkty.
 “Łukasz pokazuje Ci również, JAK użyć ich w Twoich tekstach dzięki uniwersalnym szablonom.
 “JEDYNE, co TY musisz zrobić, to wybrać odpowiedni nagłówek i dopasować do swojej oferty.
 “Decyzja należy do Ciebie―możesz marnować godziny na tworzenie niesprawnych nagłówków, lub użyć tych najlepiej działających na umysł internetowych (i nie tylko) klientów.
 “Polecam (jako copywriter).”
 ―Mirosław Skwarek
 Muszę coś wyznać.
 Chodzi o tytuł tego listu ... ukradłem go.
 OK, może “ukradłem”, to lekka przesada. Właściwie, to go pożyczyłem i przerobiłem.
 Pożyczyłem jeden z najlepszych nagłówków, jakie stworzono w całej historii reklamy i użyłem w tym liście, aby zdobyć Twoją uwagę ...
 ... i chyba mi się udało.
 Zademonstrowałem Ci w ten sposób dochodową taktykę tworzenia ofert ― która równie dobrze może posłużyć Tobie w generowaniu możliwie dużych zysków ze sprzedaży produktów i towarów w Internecie plus offline.
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Aby nie być gołosłownym ― spójrz, co ma do powiedzenia trzech czołowych speców od reklamy ...
 “W ogłoszeniach, 75% decyzji o zakupie podejmowanych jest już w momencie
 czytania nagłówka”
 ―John Caples“Skuteczność oferty lub listu sprzedażowego w 90% związana
 jest bezpośrednio z nagłówkiem”
 ―Ted Nicholas“Nagłówek w 90% odpowiedzialny jestza sukces reklamy bezpośredniej
 lub przestrzennej”
 ―Jay AbrahamWięc kiedy Twój tekst reklamowy jest skuteczny pod względem sprzedażowym (innymi słowy: Kiedy sprzeda dużą ilość Twojego produktu)?
 Znasz już odpowiedź.
 Wtedy oczywiście, kiedy nagłówek jest odpowiedni, ponieważ prócz tego, że uderza w najczulsze punkty Twojego potencjalnego klienta zatrzymując jego ulotną uwagę ― to jednocześnie dyktuje właściwy ton głównej części oferty ... od której zależy decyzja czytelnika: Kupić, czy nie kupić?
 Rodzi się pytanie ... jaką różnicę robi dobry nagłówek przy kiepskim?
 Cóż, na to pytanie odpowie nie kto inny, jak Ted Nicholas: Legenda reklamy i copywritingu, ponieważ zbadał tę kwestię w praktyce. Co się okazało ...
 Otóż jego TESTY wykazały, że zmiana słabego nagłówka » w dobry (bez zmiany ani jednego słowa w głównej części oferty) może zwiększyć Twoją sprzedaż nawet o ...
 1800%!Zauważ, co to dla Ciebie oznacza:
 Załóżmy, że Twoja oferta (w magazynie, puszczona newsletterem, na sales-page: gdziekolwiek) wygenerowała 11,500zł. Jesteś twardy gość, więc zdecydowałeś przetestować kolejną ofertę. Tym razem z innym nagłówkiem. W efekcie: Podobnie, jak Tedowi ― rezultaty wywindowały o 1800% w górę w porównaniu do poprzedniej wersji.
 Słowa Mistrza ... “Olbrzymia różnica między nagłówkami staje się widoczna, kiedy porównuje się wyniki skuteczności poszczególnych reklam. “Jedna i ta sama reklama, opatrzona innym nagłówkiem, różni się OGROMNIE w osiąganych rezultatach. Nie jest rzadkością, że zmiana nagłówka zwielokrotnia wyniki ponad pięć lub dziesięć razy.”
 ―Claude Hopkins
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S cientific Advertising, 1923Czyli po zmianie jedynie nagłówka: Dochód z 11,500 wzrósł do 207,000zł.
 Taka jest MOC właściwego nagłówka.
 W każdym razie ... nie będę pytał, czy wolałbyś zarobić 11, czy 207 tysięcy. Oczywista sprawa.
 I to jest właściwie jedyny powód, abyś został ze mną do końca i dowiedział się, jak przekształcać odpychające nagłówki w prawdziwe terminatory ... lub po prostu tworzyć je od podstaw dla Twoich przyszłych ofert.
 Nie chcesz przecież tracić pieniędzy, na które zasługujesz tylko dlatego, że masz słabą ofertę (przepraszam, słaby nagłówek!). Czyż nie?
 Czego naprawdę chcesz, to:
 1. Napisać skuteczny, dynamiczny i sprzedający tekst ... 2. ... w sposób łatwy, przyjemny i przede wszystkim: Używając sprawdzonych w praktyce
 narzędzi, aby mieć pewność, że Twoja oferta będzie dla Ciebie zarabiać dobre pieniądze.
 Ok. Wspomniałem, że pożyczyłem jeden z najmocniejszych nagłówków reklamowych i przerobiłem na potrzeby tego listu (i produktu). Rzuć okiem, jak on brzmi w oryginale:
 “Why Some People Almost Always Make Moneyin the Stock Market”
 Ten niezwykle skuteczny nagłówek sprzedał niemal pełen nakład książki G. M. Loeba o inwestowaniu pieniędzy (zobacz tę reklamę: » Klik « ).
 Teraz ... jak sadzisz, dlaczego przerobiłem akurat TEN nagłówek?
 Prosta sprawa: Został stworzony na bazie nieśmiertelnego haka reklamowego — odwołanie do ludzkiej ciekawości ― i dlatego przyniósł reklamodawcy zyski w wysokości wielu milionów dolarów.
 Ciekawość w nagłówku, to jedna z kilku innych sprzedających idei (oddaję Ci je w pakiecie, ale o tym za sekundę), których użycie zawsze skutkuje zwiększeniem Twojej sprzedaży.
 Użyłem tej właśnie idei w niniejszym liście sprzedażowym. Jest ona jego myślą przewodnią. Musiała zadziałać, skoro nadal go czytasz.
 I zgadnij, co? Jest to niezbity dowód na skuteczność takich zabiegów. Intrygujące, czyż nie? Mógłbyś zrobić to samo ze swoimi ofertami reklamowymi (listami sprzedażowymi) i z identycznym efektem używać nagłówków mistrzów reklamy sprzedając swoje produkty (lub info-produkty, jak e-booki, szkolenia, kursy).
 Czy muszę dodawać, że rezultaty będą bić rekordy sprzedaży?
 Dałem Ci przykład z użyciem tylko jednego nagłówka z wielomilionowej w zyskach reklamy. W sumie, są ich setki, jeśli nie tysiące.
 I z tym właśnie piszę: TY możesz ich teraz użyć w swoich ofertach i zwiększyć sprzedaż produktów lub usług bez inwestycji, bez ślęczenia nad tekstem, bez frustracji i obaw, że oferta okaże się zbyt słaba i że sprzedaż spełznie na niczym!
 Jest jeszcze lepsza wiadomość ...
 http://kamiennik.nazwa.pl/home/naglowki/index_pliki/stock_market_ad.jpg
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Światowej-klasy nagłówki―dostosowane do TWOICH produktów i usług( do użycia w sprzedaży online i offline )Sprzedawca online Wojciech S.Olsztyn
 “Bywa, że Aukcje na Allegro bez ceny minimalnej kończą się na większej kwocie, niż regularna
 cena Kup Teraz (...)” “Te nagłówki są mówiąc banalnie: Zaskakująco dobre.
 “Kilka z nich już widziałem, ponieważ wspominają o nich też inni marketerzy. Kłopot jedynie w tym, że były one po angielsku, co stanowi dla mnie utrudnienie, aby ich sensownie użyć.
 “Ty je wszystkie doskonale przetłumaczyłeś i to jest chyba największa wartość tej Kolekcji. Światowe nagłówki po polsku.
 “Nie zwlekając, użyłem ich w moich aukcjach na Allegro, oczywiście wcześniej dostosowane do przedmiotów wg Twoich szablonów. EFEKT: poza tym, że odnotowuję wzrost sprzedaży towarów ... to w dodatku bywa że aukcje bez ceny minimalnej kończą się często na większej kwocie, niż regularna cena "Kup teraz".
 “Jasne, że to zasługa całej oferty, nie tylko nagłówka, jednak to właśnie nagłówek dyktuje ton, treść i przekaz.
 “ u k a s z : P o p r o s t u d z i k i.”Ł ę
 ―Wojciech S.
 Najlepsi autorzy tekstów dawnych i dzisiejszych czasów kasują grube pieniądze za stworzenie oferty.
 Stawki zaczynają się od kilku tysięcy dolarów, a kończą nawet na 50, czy 60 tysiącach za jedną ofertę i uprzedzając: Nie są to liczby wyssane z palca.
 Na przykład ... sławny Gary Bencivenga stawia klientom sprawę jasno: "Moje honorarium za ten projekt, to 100 tysięcy dolarów, albo 25 tysięcy z góry plus 5% z zysków ze sprzedaży produktu, dla którego będę pisać ofertę."Joe Vitale z kolei kasuje średnio $12,500 do $25,000 za napisanie oferty.
 I 50 do 60% czasu na jej tworzenie copywriterzy poświęcają nagłówkowi, ponieważ on dyktuje ton, motyw i koncepcję całego tekstu.
 Chcąc zmienić motyw, trzeba zmienić nagłówek ... i pisać wszystko od nowa.
 Oznacza to, że nagłówek w ofercie wart jest 6-28 tysięcy dolarów, co w przeliczeniu na polską walutę wynosi 17-142 tysięcy złotych.
 Kupa forsy.
 Ty―dzisiaj: Możesz mieć te skuteczne nagłówki bezpłatnie i zawsze pod ręką ― dostosowane wprost do Twoich produktów i usług.
 Skompletowałem je dla zainteresowanych (na przykład Twojej konkurencji) i stworzyłem publikację z kolekcją najsilniejszych nagłówków z 97 światowej-klasy ofert reklamowych:
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KLIKNIJ TUTAJ, aby pobrać na dysk twardy teraz »
 Przejdź Dalej
 Znajdziesz w środku nagłówki, za które ktoś inny zapłacił za Ciebie (to 19 tysięcy, to 40 tysięcy, to 95 tysięcy) ...
 ... a Ty możesz z nich teraz korzystać ile dusza zapragnie (pod warunkiem, że je lekko zmodyfikujesz) i dzięki temu wstrzyknąć w swoje oferty końską dawkę skuteczności.
 http://copywriting.interkursy.pl/p/2301/
 http://www.interkursy.pl/zapisz_mnie/181/
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A jeśli chodzi o nasze polskie realia?Czy rzeczywiście podniesiesz swoją sprzedaż,kiedy pozmieniasz jedynie nagłówki w swoich ofertach?. . . Tylko spójrz, jak pięknie to działa w akcji:
 “Popatrz przez chwilę na powyższy obrazek.
 “To, co widzisz, to 5 godzin sprzedaży jednego z moich produktów informacyjnych. Klienci, którzy wchodzili na stronę z ofertą sprzedażową widzieli jedną z czterech ofert, która była losowana przez system Google Website Optimizer.
 “Jak widzisz―już na starcie oferta B (żółta) okazała się bezkonkurencyjna, odnotowując konwersję rzędu 11%. To znaczy, że mniej więcej co 9 osoba, która ją widziała―kupowała oferowany przeze mnie produkt. Pozostałe warianty oferty okazały się beznadziejnie nieskuteczne.
 “W pewnym momencie do oryginalnego (niebieskiego) wariantu oferty wprowadziłem małą zmianę. Widzisz, co od razu zaczęło się dziać? Dogoniła bezkonkurencyjną do tej pory ofertę B (żółtą) ...
 ... Pewnie zastanawiasz się teraz, co sprawiło, że Oferta B była tak skuteczna i JAKĄ zmianę wprowadziłem w oryginalnej ofercie?
 “Odpowiedź jest PROSTA: oferty różniły się TYLKO nagłówkami. Cała reszta była identyczna. Zmiana, jaką wprowadziłem do oryginalnej oferty (niebieskiej) sprowadziła się do skopiowania nagłówka z oferty B (żółtej). Taka jest siła mocnych nagłówków.
 “A teraz najgorsze (dla mnie) …
 “Na 4 wersje oferty―3 nagłówki wymyśliłem samodzielnie, a jeden był prostą modyfikacją bardzo znanego w świecie reklamy nagłówka. Dodałem go w ostatniej chwili, tak z ciekawości ... I to właśnie on uratował mi sprzedaż.
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“Nagłówek, którego wtedy użyłem znajdziesz w Złotej Kolekcji na stronie 34.
 “PLUS, do wykorzystania Łukasz oddaje Ci 96 innych nagłówków wraz z analizą i szablonem, dzięki czemu z łatwością dopasujesz je do swoich produktów, czy usług.”
 —Darek Puzyrkiewiczcopywriter
 h t t p ://d y n a n e t. p l
 Widzisz? Zmieniasz nagłówek i sprzedaż szybuuuje pod sufit. Nawet u nas, w Polsce ... w kraju sceptyków, których ciężko przekonać do wydania pieniędzy ...
 ... mając jednak tajną broń, jaką są skuteczne nagłówki: Poradzisz sobie bez większego problemu podobnie, jak Darek i podobnie, jak ja. Zapraszam. Dołącz do nas―odbierz swoją kopię Złotej Kolekcji i niszcz sceptycyzm i opory Twoich potencjalnych klientów i ... licz zyski:
 DO KOSZYKA
 A ten nagłówek ...
 “Świeża i gorąca pizza w 30 minut ...lub mniej ... albo za darmo.”
 Moja oryginalnaZłota Kolekcja POMOŻE Ci ...
 • Podnieść sprzedaż: Przez zwiększenie konwersji Twoich ofert (sam widziałeś, co wykazały testy Nicholasa: Zmiana nagłówka wywindowała konwersję o 1800%) ...
 • Zwiększyć zyski: Przez lepszą więź i większe zaufanie ze strony Twoich klientów: WSZYSTKO dzięki dokładnemu dotarciu do potrzeb potencjalnych klientów od samego początku przekazu ... który zaczyna się od nagłówka ...
 • Znaleźć koncepcję oferty: Dzięki tzw. “wielkim pomysłom” zawartych w 97 nagłówkach—łatwiej wpadniesz na koncepcję i motyw całej oferty: Na przykład “Czy popełniasz te błędy w pozycjonowaniu stron www?”—j e s t t o a d a p t a c j a n a g ó w k a w o r y g i n a l e b r z m i c e g oł ą “Do You Make These Mistakes In English?” sprzed ponad 80 laty. Przez ponad 40 lat copywriterzy próbowali pobić ten nagłówek. Żadnemu z nich się nie udało ...
 • Zatrzymać uwagę klientów: To kluczowe zadanie nagłówka. O tyle WAŻNE, że jeśli nie zaintryguje on Twoich potencjalnych klientów, tym bardziej nie zrobi tego główna treść...ponieważ NIE zostanie przeczytana!
 Kliknij tutaj teraz, aby pobrać Złotą Kolekcję na próbne 10 dni!
 http://copywriting.interkursy.pl/p/2301/
 http://copywriting.interkursy.pl/#kup
 http://dynanet.pl/
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... slogan, właściwie: Zapewnił pizzerii Domino´s jeden z największych sukcesów znanych w gastronomii.
 Pizzeria Domino´s była kompletnie nieznana do czasu powstania powyższego sloganu. Od momentu wdrożenia kampanii reklamowej z tym hasłem, przeżyli istny rozkwit.
 W roku 2004 liczba pizzerii Domino´s przekroczyła 7000, a cała sieć przynosiła rocznie 4,000,000,000,00 dolarów zysku.
 CZTERY MILIARDY dochodu z sieci pizzerii! Wszystko przez jeden slogan!
 Taką siłę mają sensowne nagłówki ...
 Tom Monaghan, założyciel Domino´s tak powiedział w jednym z wywiadów:
 PYT: co pozwoliło stworzyć sieć wartą 4 miliardy dolarów początkowo z jednej tylko budki?ODP: jedną z najważniejszych rzeczy dla naszego rozwoju była gwarancja (zawarta w sloganie), że pizza zostanie dostarczona w 30 minut. Jeśli nie dotrzymamy słowa, pizza jest za darmo.Zamawianie pizzy dla głodnych klientów stało się dobrą zabawą. Zaczęli odliczać czas od zamówienia i licytować, “czy zapłacimy za pizzę, czy dostaniemy ją za free?”.
 Niełatwo stworzyć taki slogan.
 Po raz pierwszy na polskim rynku―po raz pierwszy po polsku!Legendarne nagłówki takich mistrzów reklamy, jak John Caples i Rooser Reeves i David Ogilvy i Clyde Bedell i Bruce Barton i Gene Schwartz i Claude Hopkins i John E. Kennedy ... nie zostały przetłumaczone fachowo na język polski, co stanowi nie lada kłopot dla wielu rodaków ...
 ... do DZIŚ!
 W Złotej Kolekcji masz nagłówki w oryginale oraz ich tłumaczenia, szablony na ich bazie oraz analizę z wyjaśnieniem, dlaczego są tak brutalnie-skuteczne w praktyce.
 Załączone szablony pomogą Ci użyć każdego z nich ― dla produktów i usług plus tytułów emaili, Twoich kursów lub eBooków, czy raportów PDF.
 Z kolei analiza każdego z osobna pomoże Ci odkryć psychologiczne aspekty skuteczności i jeszcze bardziej wykorzystać ich potencjał sprzedażowy. Kliknij tutaj jeśli chcesz pobrać cały materiał teraz.
 Elmer Wheeler: światowej–klasysprzedawca i copywriter powiedział ...“Twoje pierwsze 10 słów jest ważniejsze od 10 tysięcy następnych”.10, a maksymalnie 17 pierwszych słów, to nagłówek (swoją drogą, dlaczego 17? O tym w środku).
 Dlatego Złota Kolekcja może stanowić dla Ciebie kolejny milowy krok wprzód na drodze do dużych zysków ze sprzedaży w Internecie i poza nim. Oddaje Ci do Twojej dyspozycji nagłówki, za które reklamodawcy płacili ich autorom astronomiczne kwoty.
 Uzmysławiasz już sobie olbrzymią MOC tej taktyki?Co powinieneś teraz zrobić wiedząc już, że 90% Twoich zarobków ze sprzedaży w Internecie i offline zależy bezpośrednio od nagłówków, które instalują impet i siłę oddziaływania Twoim
 http://copywriting.interkursy.pl/p/2301/
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ofertom?
 Jasna odpowiedź: Powinieneś zrobić wszystko, co w Twojej mocy, aby Twoje nagłówki były tak skuteczne, tak trafne (względem produktu) i tak uderzające w potencjalnego klienta, jak to tylko możliwe.
 Dokładnie takie nagłówki pisali Gene Schwartz, Gary Bencivenga, David Ogilvy i wielu innych mistrzów reklamy ― i dokładnie takie nagłówki, wraz z fachowym tłumaczeniem i uniwersalnymi szablonami masz w Złotej Kolekcji.
 Wypróbuj Złotą Kolekcję przez całe DZIESIĘĆ DNIwyłącznie na MOJE RYZYKO―a dostaniesz dodatkowo3 bonusy―bezpłatnie:#1 PREMIUM–BONUS wart 37zł, dziś BEZPŁATNY ― Struktura Listu Sprzedażowego
 Jest to precyzyjna mapa drogowa dla osoby zamierzającej napisać ofertę, mailing lub list sprzedażowy ... dobry list sprzedażowy ...
 ... bowiem bezwzględnie każdy taki list ma określoną strukturę, wg której trzeba go przygotować.
 Dzięki tej mapie: Krok–po–kroku napiszesz profesjonalną ofertę bez pominięcia 18 krytycznych elementów, co przekłada się na jej skuteczność (ilość zamówień).
 Tylko nie spodziewaj się proszę, że nadal będziesz mógł dostać “Strukturę Listu Sprzedażowego” bezpłatnie jeśli wrócisz tu jutro. Dzisiaj ( środa ) ― skoro obiecałem: Jako premium-bonus jest jeszcze Twoja za darmo.
 #2 PREMIUM–BONUS wart 19,50zł, dziś BEZPŁATNY ― Prywatna lista kontrolna copywritera Johna Caplesa
 OK. Napisałeś list sprzedażowy. Co teraz? Teraz czas upewnić się, że nie pominąłeś absolutnie ŻADNEGO elementu wpływającego na sprzedaż.
 W tym pomoże Ci nieoceniona lista kontrolna jednego z największych ludzi reklamy ... copywritera wszech czasów: Johna Caplesa.
 Caples tworzył wyjątkowo skuteczne teksty głównie dzięki niezliczonym testom. Dały mu one potwierdzone reguły, jakich należy się trzymać pisząc reklamy.
 Ta lista kontrolna, choć skromna, jest czystym złotem dla copywritera: Jest kwintesencją 49-letniego doświadczenia geniusza reklamy. UWAGA: Dostajesz prawa do jej odsprzedaży za dowolną kwotę lub do rozdawania bezpłatnie w swoich info-produktach. Hulaj dusza!
 .BEZPŁATNY BONUS #3 ― Zbiór artykułów z zakresu Copywritingu
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Podstawą do tworzenia skutecznych ofert jest ciągłe pogłębianie wiedzy i kształtowanie swoich umiejętności pisarskich i sprzedażowych.
 Ten precyzyjny zbiór fachowych artykułów Ci w tym pomoże. Zajrzyj.
 .BEZPŁATNY BONUS #4 ― Mistrz Reklamy
 Publikacja opowiada o legendzie reklamy i copywritingu: Claude Hopkinsie.
 Poznasz w niej sprawdzone metody tworzenia nagłówków, skutecznych kampanii reklamowych i promocji swojego produktu.
 Plus ... w środku znajdziesz 16 słynnych nagłówków, które odmieniły świat reklamy. Koniecznie musisz je poznać. Dlaczego? Ponieważ każdy z nich spowodował gigantyczną falę zamówień na reklamowany produkt i usługę. Możesz je lekko przerobić i użyć w swoich ofertach podnosząc drastycznie liczbę zamówień.
 A to jeszcze nie wszystko ...
 Zamów dziś( tj. środa, 4 maja 2011 )i oszczędź 50zł !Oczywiście .... możesz zatrudnić copywritera, aby stworzył dla Twojego produktu nagłówek.
 Tylko liczysz się z tym, że to będzie słono kosztować?
 O ile jest to fachowiec od reklamy: Aby nie ryzykować, że nagłówek okaże się totalną klapą (ho-ho, co się często zdarza) ― zawoła za tę szybką usługę kilkaset złotych. I musi mieć przy tym pewność, że wystrzeli słupki Twojej sprzedaży w górę (płacisz, żądasz).
 Aby tak się stało, copywriter stworzy go bazując na przetestowanych nagłówkach, które odniosły bezwzględny sukces w sprzedaży.
 Teraz pomyśl: Co jeśli będziesz mieć do napisania kilka albo kilkanaście ofert? Zatrudniając każdorazowo copywritera zapłacisz niemałe pieniądze.
 Ze Złotą Kolekcją pod ręką możesz w każdej chwili, nieodpłatnie tworzyć nagłówki dla swoich produktów wybierając 1 z 97 przetestowanych w praktyce pozycji. I masz pewność, że zrobisz to
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fachowo, ponieważ każdy z nich zawiera dokładne wyjaśnienie i uniwersalny szablon.
 I choć regularna cena jest niewysoka ― bo 99zł ― zamawiając dzisiaj ( środa ) dostajesz swoją Złotą Kolekcję po dużo niższej cenie: 49zł.
 Zatrzymujesz w kieszeni 50zł.
 To chyba dobry układ?
 W razie czego ...
 Chroni Cię Bezpieczna Gwarancja—zwrotu 100% inwestycji—w ciągu pełnych dziesięciu dni
 Dostajesz … • 125-stronicową publikację elektroniczną będącą zbiorem 97 starannie wybranych, uznanych
 za najlepsze w historii nagłówków reklamowych ... wraz z szablonami ... PLUS krótkie wyjaśnienie, co sprawia, że są bardzo skuteczne ...
 • Regularnie wartą 37zł Strukturę Listu Sprzedażowego, dzięki której być może po raz pierwszy w życiu z łatwością napiszesz ofertę dla swojego produktu lub usługi BEZ pominięcia ani jednego z wszystkich krytycznych jej elementów ...
 • Wartą 19,50zł Listę kontrolną copywritera Johna Caplesa, będącą kwintesencją 49 lat pracy w reklamie: Pomoże Ci ona przeprowadzić ostateczną INSPEKCJĘ potwierdzającą, że w Twoich listach sprzedażowych nie brakuje ŻADNEGO z krytycznych elementów wpływających na wysokość sprzedaży ...
 • Mistrz Reklamy: Ponadczasowe wskazówki legendy reklamy, Cloude Hopkinsa oparte na dogłębnej znajomości natury ludzkiej―p l u s t e c h n i k i s t o s o w a n e p r z e z t a k i c h c o p y w r i t e r ó w , j a k J o s e p h S u g a r m a n , J o e V i t a l e , T e d N i c h o l a s i w s z y s t k i c h i n n y c h , k t ó r z y r o z l i c z a n i e s z a r e z u l t a t y, j a k i e p r z y n o s z i c h r e k l a m y,ą ą
 • PLUS: Zbiór artykułów z zakresu copywritingu: Który jeszcze bardziej pomoże Ci w stworzeniu przejrzystej, skutecznej oferty i listu sprzedażowego.
 OK! Biorę! » k l i k n i j t u t a j
 Skuteczność tych 97 nagłówków potwierdzono w testach: One po prostu sprzedają.
 I takie jest zadanie Złotej Kolekcji: zwiększyć Twoją sprzedaż i zyski.
 Stąd myślę, że Twoja decyzja jest jasna, o ile zależy Ci na zwiększeniu sprzedaży. Nie oczekuję mimo to, abyś wierzył mi na słowo ...
 ... dlatego Twoja inwestycja w publikację zabezpieczona jest DZIESIĘCIO-DNIOWĄ gwarancją zwrotu pieniędzy.
 Działa to tak ...
 Zaraz, jak formalności przebiegną prawidłowo, dostajesz dostęp do wszystkich materiałów. Zapoznaj się skrupulatnie z zawartością.
 Obejrzyj nagłówki ... wybierz ten, który zrobił na Tobie największe wrażenie, lub który najlepiej pasuje do Twojego produktu ...
 ... rzuć okiem na analizę, by odkryć skąd bierze się jego brutalna skuteczność i następnie użyj dołączonego szablonu by stworzyć nagłówek dla własnej usługi lub produktu lub do innego celu (np. gwarantowanego otwarcia mailingu przez subskrybentów).
 http://copywriting.interkursy.pl/p/2301/
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Potem wykorzystaj pełne dziesięć dni i przetestuj też inne nagłówki.
 W tym czasie spokojnie ocenisz, ile korzyści dała Ci inwestycja w moją Złotą Kolekcję oraz na ile pomogła Ci zwiększyć zyski i skuteczność marketingową.
 A gdyby z jakichś powodów miało okazać się, że Cię zawiodłem ― daj mi znać pisząc na www.interkursy.pl/panel/zwrot/ a bezzwłocznie odeślę Ci Twoje pieniądze, zgodnie z gwarancją (pełne dziesięć dni od dziś) przysługującą Ci, jako konsumentowi.
 Nawet ostatniego, dziesiątego dnia. Nie widzę problemów.
 Teraz pozbawiony skrupułów człowiek mógłby kupić sobie Złotą Kolekcją, wykorzystać ją w swoich promocjach, emailach ... i zbić na tym niezłe pieniądze a potem poprosić o zwrot kasy.
 To oznacza, że mógłbyś mnie orżnąć. Liczę jednak na to, że:
 1. Jesteś uczciwą osobą i nie posuniesz się do tego i ...
 2. Złota Kolekcja Nagłówków jest tak wartościowa, że próbując wykiwać mnie na te kilka złotych traciłbyś jedynie swój cenny czas, który mógłbyś spożytkować na ulepszanie swoich ofert.
 Taka gwarancja sprawia, że nie ryzykujesz ze swojej strony złamanym groszem.
 Poza tym, jest coś jeszcze:
 BEZPŁATNY DODATEK #5 ― Jak odzyskać wydane pieniądze
 W środku Złotej Kolekcji 97 Nagłówków Reklamowych masz materiał z wielomilionowych w zyskach promocji, który możesz wykorzystać pisząc własne teksty i nieźle na tym zarabiać.
 Mimo to, oddaję Ci jeszcze 9-stronicowy wirtualny mini-segregator, w którym pokazuję, jak możesz 1) szybko odzyskać wydane pieniądze lub 2) zarobić kilkaset złotych.
 To zależy, czy działasz, jako marketingowiec, czy nie.
 W środku ponadto … • RADA legendy reklamy Johna Caplesa, która pomoże Ci tworzyć kreatywne reklamy, oferty
 i slogany (str. 4) ... • Jak upewnić się, że Twój nagłówek odniesie sukces: TRZY potwierdzające pytania (str. 122)
 ... • Sposób tworzenia nagłówków, sloganów i tytułów publikacji od Teda Nicholasa (str. 5) ... • 4 ulubione typy nagłówków legendy Johna Caplesa (str. 113) ... • Skuteczniejsze są długie czy krótkie nagłówki? Wyniki testów obnażających całą prawdę na
 ten temat (str. 6) ... • Co o pisaniu nagłówków sądzi Claude Hopkins — żywa legenda, autor reklam dla mydeł
 Palmolive (str. 103) ... • Najskuteczniejszy, 4-literowy model konstruowania listów sprzedażowych konwertujących
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na wysokim poziomie (str. 104) ... • Najszybszy i najłatwiejszy sposób od Roberta Colliera na zatrzymanie ulotnej uwagi i
 zdobycie zainteresowania czytelnika Twojego tekstu reklamowego (str. 105) ... • 6 ważnych do dziś wyznań 5 legen-darnych copywriterów (str. 106) ... • 35 witalnych pomysłów na nagłówki od genialnego Johna Caplesa (str. 110) ... • Prawdopodobnie najmocniejsza formuła konstruowania ciężkich do zlekceważenia
 nagłówków (str. 114) ... • Kluczowa reguła reklamowania produktów informacyjnych i fizycznych (str. 115) ... • 6 zasad pisania dobrych nagłówków od Johna Caplesa (str. 112) ... • PLUS: 3 najmocniejsze techniki
 pisania nagłówków godnych dzisiejszych czasów i sprytnych konsumentów (str. 118).
 OK! Chcę zajrzeć na te stronyi poznać techniki » Kliknij tutaj
 Więc mało tego, że dostajesz pomocne narzędzie ułatwiające pisanie tekstów reklamowych ... mało tego, że dostajesz 10-dniową gwarancję na przetestowanie tego narzędzia ... to jeszcze dostajesz instrukcje wraz z przykładami moich partnerów, jak odzyskać wydane pieniądze.
 Nie mówię o kokosach. Mówię tylko o skromnych pieniądzach, abyś mógł odzyskać to, co wydałeś.
 W ten sposób nie ponosisz kompletnie żadnego ryzyka.
 Sposób na zyski w Internecie( i nie, nie chodzi o ruch ) ...Wiesz, możesz mieć 50.000 odsłon miesięcznie ... tylko co z tego, kiedy nie masz skutecznej oferty, która je spienięży?
 W Internecie (i offline też) Twoja oferta jest Twoim sprzedawcą.
 Czy zatrudniłbyś słabego sprzedawcę do sprzedaży swoich produktów lub usług?
 Nikt przy zdrowych zmysłach tak nie robi, ponieważ to marnowanie pieniędzy.
 A słaba oferta, to słaby nagłówek: przede wszystkim. Jak wcześniej czytałeś, Ted Nicholas testował dwie różne oferty, które różnił JEDYNIE nagłówek. Różnica w sprzedaży dramatyczna, bo aż 1800%!
 Jeśli ma to dla Ciebie sens i znaczenie: Potrzebujesz Złotej Kolekcji 97 Nagłówków Reklamowych ...
 ... ponieważ w dzisiejszych czasach: Jest to narzędzie, które zwyczajnie opłaca się mieć. Często (zbyt często) oferty kierowane do klientów gryzą zieloną trawkę konwertując na poziomie 0,1 – 0,2%.
 Sam sobie odpowiedz, czy jest to dużo ...
 I jeśli nadal nie czujesz, że Złota Kolekcja Ci się przyda: Okej, możesz sobie odpuścić. Nie chcę Twoich pieniędzy, jeśli Ty nie chcesz tego narzędzia marketingowego.
 Masz swój rozum, więc decyzję pozostawiam wyłącznie Tobie. Doskonale wiesz, czy chcesz od dziś zwiększyć swoją skuteczność marketingową w Internecie i offline, czy nie chcesz.
 BIO: Kim jest autor,Łukasz Kamiennik?
 “Młody copywriter ... absolwent jednego z najbardziej cenionych międzynarodowych szkoleń z
 http://copywriting.interkursy.pl/p/2301/
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zakresu stricte copywritingu AWAI (American Writers & Artists Inc.) autorstwa Michaela Mastersona: Weterana branży reklamowej, guru marketingu, przedsiębiorcy rozwijającego multi-milionowe biznesy w wielu obszarach, m.in. rynek nieruchomości, public relations, przedsięwzięcia wydawnicze, marketing internetowy.”
 Jeśli chcesz ― Zapraszam! Niżej masz dalsze instrukcje. Jak tylko formalności przebiegną prawidłowo, Złota Kolekcja plus obiecane Bonusy znajdą się na Twoim dysku twardym w ciągu kilku minut od teraz.
 Ściskam Twoją dłoń,
 Łukasz Kamiennik
 P.S. Dlaczego Twoje teksty mają być NUDNE i nieskuteczne, skoro wystarczy zaaplikować im potężny nagłówek, aby zaczęły sprzedawać WIĘCEJ?
 P.P.S. Nie ryzykujesz ABSOLUTNIE niczym ― będziesz zdumiony każdym nagłówkiem i każdym bonusem, który dostajesz ... albo odsyłam Ci kasę z powrotem. Na decyzję masz całe dziesięć dni od teraz!Więc kup w tej chwili i odbierz 5 bonusów (wartych 56,50zł) ... plus ... oszczędź równowartość w sumie 106,50zł!
 “Od lat szukałem sposobu na szybkie tworzenie ofert sprzedażowych.
 “Okazało się, że istnieją pewne schematy i proste metody ich tworzenia. Jednym z nich jest wybór właściwych nagłówków przykuwających uwagę Twoich klientów.
 “Przed sobą masz znakomitą kolekcję nagłówków do wykorzystania zawsze, gdy staniesz przed wyzwaniem
 stworzenia oferty, napisania emaila i innych form pisemnych, które wymagają zdobycia uwagi Internautów.
 “Notorycznie korzystam z takich właśnie schematów, ponieważ wiem, że są skuteczne i przyniosą mi określony rezultat. Dlatego inwestycja w Złotą Kolekcję Nagłówków Reklamowych na pewno Ci się opłaci: podobnie, jak mnie.
 “PLUS ... Gotowe szablony zawarte w tej publikacji możesz wykorzystać bez żadnych problemów praktycznie w każdym biznesie. Bez względu, czy sprzedajesz skarpetki czy zaawansowane produkty biznesowe.
 “Bardzo polecam. Pierwszorzędne narzędzie internetowych marketerów.”
 —Arkadiusz Podlaski
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h t t p ://Ar k a d i u s z P o d l a s k i. p l
 Jeśli PRZED końcem tego dnia ( tj. środa, 4 maja 2011 ) zamówisz Złotą Kolekcję na 10 dni próby: Za szybką decyzję dostajesz ode mnie szósty dodatek — Reklamowanie wg Naukowych Reguł geniusza Claude Hopkinsa (oryginalnie, w języku angielskim) — nieśmiertelne dzieło o reklamie stanowiące fundamenty sukcesu KAŻDEGO skutecznego copywritera! Pozycja z serii muszę-ją-mieć. Więc pospiesz się. Nie przegap jej na drodze do swojego sukcesu. Działaj w tej chwili:
 WYPRÓBUJ PRZEZ PEŁNE DZIESIĘĆ DNI NA MOJE RYZYKO:
 Złota Kolekcja 97Najsilniejszych NagłówkówReklamowych w Historii Copywritingu PLUS Bonusy warte 56,50zł—BEZPŁATNIE!
 http://ArkadiuszPodlaski.pl/
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“W moim przypadkusprawdza się znakomicie (...)”
 “Złota Kolekcja, to świetna propozycja dla każdego copywritera, a szczególnie dla początkujących i tych ... leniwych ;-).
 “Wspaniałe nagłówki, które załatwiają 90% najcięższej pracy w copywritingu. Wystarczy dopasować wybrany nagłówek do swojej oferty sprzedaży i gotowe. Plus, co ważniejsze: Skuteczność tych nagłówków została udowodniona w praktyce. One działają.
 “Często korzystam z tej publikacji i w moim przypadku sprawdza się znakomicie. Nie muszę

Page 18
                        

wymyślać koła od nowa :).
 “Polecam w STU procentach.”
 ―Jarek Janduda
 TAK, ŁUKASZ, Chcę zwiększyć skuteczność moich ofert, ogłoszeń, mailingów, newsletterów i wszystkich innych tekstów! Chcę, aby w końcu zaczęły zarabiać dla mnie pieniądze, na które naprawdę zasługuję! Wyślij mi mój egzemplarz Złota Kolekcja 97 Najsilniejszych Nagłówków Reklamowych w Historii Copywritingu razem z moimi BONUSAMI ― jeszcze dzisiaj. Jest środa, więc płacę tylko 99 49zł ― pięć dych taniej.
 Chcę też dostać “Reklamowanie wg Naukowych Reguł” Claude Hopkinsa ― jako extra-Dodatek za szybką decyzję!
 Mogę być spokojny. Mam dziesięć dni na przetestowanie tego materiału. Nie muszę podejmować ostatecznej decyzji teraz. Teraz biorę to tylko na próbę.
 I w razie, gdyby miało się okazać, że nie tego oczekiwałem, po prostu napiszę na wyżej wskazany adres i dostanę zwrot. Bez pytań. Bezzwłocznie. Od tak.
 DO KOSZYKA
 http://copywriting.interkursy.pl/p/2301/
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